
川沙新镇六灶社区 03-04地块项目建筑材料、节能、室内环境、变形测量检测服

务中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]川沙新镇六灶社区 03-04地块项目建筑材料、节能、室内环境、变形测量

检测服务:

      中标人：上海众合检测应用技术研究所有限公司 中标价格：65.02019万元

二、其他：

   本项目于 2023年 5月 23日至 2023年 5月 27日在中国招标投标公共服务平台上发布招

标公告，2023年 6月 25日 14时 30分在浦东新区沪南路 2633 弄汇宝大厦 16F组织了评标

会议。经评标小组评审，按最终得分由高到低的顺序推荐了两名中标候选人，招标人确定排

名第一的中标候选人为中标人，中标人：上海众合检测应用技术研究所有限公司；中标价；

65.02019万元。评标小组成员：洪斌、李霞、欧阳益、周陈明、王宏岩。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：光明房地产集团上海汇兆置业有限公司                         

   地    址：沪南公路 2633弄 16F                                

   联 系 人：姚老师                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海碧凌工程咨询有限公司

   地    址： 上海市虹漕路 461号虹钦园 56幢软件大厦 9楼 D座

   联 系 人： 刘琳

   电    话： 18817621561

   电子邮件： yk20201120@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

QS
百通图章

QS
碧凌


